
CIG

STRUTTURA 

PROPONENTE

(Codice Fiscale)

STRUTTURA 

PROPONENTE

(Denominazione 

stazione 

appaltante)

OGGETTO DEL BANDO 

(oggetto del lotto identificato 

del CIG)

SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE 

PRESCELTA) 

GRP

PARTECIPANTI

Raggruppamento/me

mbro

(Ruolo)

PARTECIPANTE

(Codice fiscale)

PARTECIPANTE

(Identicativo 

Fiscale Estero)

PARTECIPANTE

(Ragione Sociale)
GRA

AGGIUDICATARI

Raggruppamento/

membro

(Ruolo)

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Identificativo 

Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 

sicurezza e al netto 

dell'lVA

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 

Data inizio  

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 

Data ultimazione 

lavori

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(importo complessivo 

dell'appalto al netto 

dell'IVA)

ANNO 

RIFERIMENTO 

PUBBLICAZION

E

note

7635526B60 91070780357 Fondazione I Teatri  

Procedura aperta per la fornitura 

di servizi di accoglienza e 

assistenza al pubblico nonché 

l’esecuzione di servizi accessori, 

da svolgersi presso i tre teatri 

della Fondazione I Teatri di 

Reggio Emilia

01-PROCEDURA APERTA 02224210688 PSE Group s.r.l.s. € 0,00 € 0,00 2018

7635526B60 91070780357 Fondazione I Teatri  

Procedura aperta per la fornitura 

di servizi di accoglienza e 

assistenza al pubblico nonché 

l’esecuzione di servizi accessori, 

da svolgersi presso i tre teatri 

della Fondazione I Teatri di 

Reggio Emilia

01-PROCEDURA APERTA 04560130017 REAR soc. coop.va 2018

7635526B60 91070780357 Fondazione I Teatri  

Procedura aperta per la fornitura 

di servizi di accoglienza e 

assistenza al pubblico nonché 

l’esecuzione di servizi accessori, 

da svolgersi presso i tre teatri 

della Fondazione I Teatri di 

Reggio Emilia

01-PROCEDURA APERTA  02042820304 ARTEVENTI soc.coop.va 2018

7635526B60 91070780357 Fondazione I Teatri  

Procedura aperta per la fornitura 

di servizi di accoglienza e 

assistenza al pubblico nonché 

l’esecuzione di servizi accessori, 

da svolgersi presso i tre teatri 

della Fondazione I Teatri di 

Reggio Emilia

01-PROCEDURA APERTA 02757541202 VIVAEVENTS S.R.L. 2018

7635526B60 91070780357 Fondazione I Teatri  

Procedura aperta per la fornitura 

di servizi di accoglienza e 

assistenza al pubblico nonché 

l’esecuzione di servizi accessori, 

da svolgersi presso i tre teatri 

della Fondazione I Teatri di 

Reggio Emilia

01-PROCEDURA APERTA 02537350379
LE MACCHINE CELIBI SOC. 

COOP.VA
2018

7635526B60 91070780357 Fondazione I Teatri  

Procedura aperta per la fornitura 

di servizi di accoglienza e 

assistenza al pubblico nonché 

l’esecuzione di servizi accessori, 

da svolgersi presso i tre teatri 

della Fondazione I Teatri di 

Reggio Emilia

01-PROCEDURA APERTA Gruppo 1 02-MANDATARIA 01249610351 
 AR/S ARCHEOSISTEMI 

SOC. COOP.VA
2018

7635526B60 91070780357 Fondazione I Teatri  

Procedura aperta per la fornitura 

di servizi di accoglienza e 

assistenza al pubblico nonché 

l’esecuzione di servizi accessori, 

da svolgersi presso i tre teatri 

della Fondazione I Teatri di 

Reggio Emilia

01-PROCEDURA APERTA Gruppo 1 03-ASSOCIATA 01558210355 CAMELOT SOC. COOP.VA 2018

Z08267788B 91070780357 Fondazione I Teatri  

Affidamento Progetto di riverifica 

per adeguamento a norme di 

prevenzione incendi per 

intervento Sala Verdi  Teatro 

Ariosto Reggio Emilia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

GNNLCU58P04H223I Arch. Luca Giannasi GNNLCU58P04H223I Arch. Luca Giannasi € 3.993,60 2018-12-21 2020-12-15 € 0,00 2018 CUP J87B18000010009

Z8A267774E 91070780357 Fondazione I Teatri  

Affidamento Servizio di 

progettazione dell'impianto di 

climatizzazione invernale ed 

estiva per intervento Sala Verdi 

Teatro Ariosto di Reggio Emilia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

SCRGNN79A01H223F
Ing. Scirè Mammano 

Giovanni
SCRGNN79A01H223F

Ing. Scirè Mammano 

Giovanni
€ 5.720,00 2018-12-21 2020-12-15 € 0,00 2018 CUP J87B18000010009

ZB52677626 91070780357 Fondazione I Teatri  

Affidamento Progettazione 

esecutiva, direzione lavori e 

attività tecniche per intervento 

Sala Verdi Teatro Ariosto di 

Reggio Emilia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

00455910356
ADS Studio di Allegri 

Giuliana e Sacchetti Ivan
00455910356

ADS Studio di Allegri 

Giuliana e Sacchetti 

Ivan

€ 39.500,00 2018-12-21 2020-12-15 € 26.000,00 2018 CUP J87B18000010009

Z0E2677251 91070780357 Fondazione I Teatri  

Affidamento Servizio di supporto 

amministrativo e legale al RUP 

bando  Sala Verdi  Teatro Ariosto 

di Reggio Emilia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

GDCLNE67H45H223F Avv. Elena Guiducci GDCLNE67H45H223F Avv. Elena Guiducci € 8.320,00 2018-12-21 2020-12-15 € 0,00 2018 CUP J87B18000010009

Z952677172 91070780357 Fondazione I Teatri  

Servizio di supporto tecnico al 

RUP per intervento Sala Verdi 

Teatro Ariosto di Reggio Emilia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

02203390352 Main Engineering Srl 02203390352 Main Engineering Srl € 5.200,00 2018-12-21 2020-12-15 € 0,00 2018 CUP J87B18000010009

ZBE2676FC0 91070780357 Fondazione I Teatri  

Affidamento Progetto impianti 

elettrici e speciali per intervento 

Sala Verdi  Teatro Ariosto di 

Reggio Emilia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

DLBSFN66E25C573G P.I. Stefano Del Bianco DLBSFN66E25C573G P.I. Stefano Del Bianco € 10.290,00 2018-12-21 2020-12-15 € 0,00 2018 CUP J87B18000010009

Z7D2676BF5 91070780357 Fondazione I Teatri  

Affidamento Servizi di ingegneria 

strutturale relativi al progetto di 

intervento Sala Verdi Teatro 

Ariosto di Reggio Emilia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

01884410356 Mech Srl 01884410356 Mech Srl € 6.760,00 2018-12-21 2020-12-15 € 0,00 2018 CUP J87B18000010009

ZA8267A797 91070780357 Fondazione I Teatri  

Affidamento servizio di  

coordinatore dei lavori per la 

sicurezza per riqualificazione Sala 

Verdi  Teatro Ariosto di Reggio 

Emilia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

01657000350 Planning Studio Srl 01657000350 Planning Studio Srl € 9.880,00 2018-12-21 2020-12-15 € 0,00 2018 CUP J87B18000010009


